

# RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 1 DE 2021

## a) CNPJ: 14.359.146/0001-32AMAZONCOOP-Cooperativa Amazônia Agroindustrial

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
12	Fruta in natura, tipo TANGERINA	3.564	R\$5,97	R\$21.277,08
14	Legumes in Natura, tipo ABOBRINHA VERDE	3.994	R\$4,53	R\$18.092,82
21	Legumes in Natura, tipo PEPINO COMUM	4.369	R\$4,50	R\$19.660,50
23	Verdura in Natura, tipo ALFACE CRESPA	7.749	R\$11,00	R\$85.239,00
24	Verdura in Natura, tipo ALFACE AMERICANA	3.436	R\$11,90	R\$40.888,40
28	Verdura in Natura, tipo PIMENTÃO VERDE	2.474	R\$8,49	R\$21.004,26
30	Verdura in Natura, tipo QUIABO	1.725	R\$8,59	R\$14.817,75
32	Verdura in Natura, tipo RÚCULA	1.284	R\$12,59	R\$16.165,56
34	OVO DE FRANGO, Branco Grande	4.575	R\$20,94	R\$95.800,50
37	POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI, embalagem 1 kg	3.435	R\$9,97	R\$34.246,95
38	POLPA DE FRUTA, SABOR CUPUAÇU, embalagem 1 kg	3.479	R\$15,87	R\$55.211,73
39	POLPA DE FRUTA, SABOR GRAVIOLA, embalagem 1 kg	2.385	R\$16,49	R\$39.328,65
40	POLPA DE FRUTA, SABOR MANGA, embalagem 1 kg	3.069	R\$11,89	R\$36.490,41
41	POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ, embalagem 1 kg	2.402	R\$12,87	R\$30.913,74
TOTAL FORNECEDOR:				<b>R\$529.137,35</b>

## b) CNPJ 43.003.212/0001-35 COAFRA-Cooperativa Agroindustrial Frutos da Amazônia

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
5	Fruta in natura, tipo ABACAXI PEROLA	7.935	R\$3,00	R\$23.805,00
7	Fruta in natura, tipo BANANA PRATA	13.186	R\$3,00	R\$39.558,00
8	Fruta in natura, tipo LARANJA	6.647	R\$2,00	R\$13.294,00
9	Fruta in natura, tipo LIMÃO	4.394	R\$2,50	R\$10.985,00
10	Fruta in natura, tipo MELANCIA	10.526	R\$2,00	R\$21.052,00
11	Fruta in natura, tipo MAMÃO	5.261	R\$2,50	R\$13.152,50
13	Legumes in Natura, tipo ABÓBORA	4.940	R\$2,00	R\$9.880,00
15	Legumes in Natura, tipo BATATA DOCE	2.113	R\$3,50	R\$7.395,50
22	Legumes in Natura, tipo MACAXEIRA	2.661	R\$2,00	R\$5.322,00
25	Verdura in Natura, tipo COENTRO	2.935	R\$10,00	R\$29.350,00
26	Verdura in Natura, tipo CEBOLINHA	4.447	R\$7,00	R\$31.129,00
27	Verdura in Natura, tipo COUVE	4.639	R\$6,00	R\$27.834,00
29	Verdura in Natura, tipo PIMENTA DE CHEIRO	905	R\$7,00	R\$6.335,00
TOTAL FORNECEDOR:				<b>R\$239.092,00</b>

## c) CNPJ:10.249.079/0001-42 COOPABEN-Cooperativa Agropecuária de Benevides

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
17	Legumes in Natura, tipo BERINJELA	1.444	R\$6,00	R\$8.664,00
TOTAL DO FORNECEDOR:				<b>R\$8.664,00</b>

**d) CNPJ: 29.359.32/0001-90 COOPASMIG-Cooperativa de Produção dos Agricultores Familiares de São Miguel do Guamá**

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
3	FARINHA DE MANDIOCA SECA FINA	15.000	R\$7,74	R\$116.100,00
4	FARINHA DE MANDIOCA SECA MÉDIA	15.000	R\$6,75	R\$101.250,00
31	Verdura in Natura, tipo REPOLHO	9.785	R\$5,95	R\$58.220,75
33	Verdura in Natura, tipo ESPINAFRE	1.000	R\$11,75	R\$11.750,00
36	POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA, embalagem 1 kg	3.118	R\$9,95	R\$31.024,10
TOTAL FORNECEDOR:				<b>R\$318.344,85</b>

**e) CNPJ:11.885.783/0001-54 CASP- COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO SALGADO PARAENSE**

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
6	Fruta in natura, tipo ABACATE	3.227	R\$8,50	R\$27.429,50
TOTAL DO FORNECEDOR:				<b>R\$27.429,50</b>

**f) CNPJ:05.047.086/0001-21 Cooperativa de Produção e Consumo Familiar Nossa Terra Ltda.**

Nº	ITENS	QUANT. EM KG	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	ARROZ BENEFICIADO POLIDO	25.000	R\$8,00	R\$200.000,00
2	FEIJÃO PRETO	15.000	R\$9,00	R\$135.000,00
TOTAL FORNECEDOR:				<b>R\$335.000,00</b>